2024年６月４日

各 位
  会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO 小野 有理

    （コード番号 6699 東証プライム市場）

   問合せ先  専務執行役員 CFO 徳原 英真

    （TEL 06-6302-8211）

（開示事項の経過）第６期定時株主総会の継続会の開催方針に関するお知らせ

当社は、2024年６月３日に会社法監査に係る監査報告を無限定適正意見として当社会計監査人より

受領し、同日開催の監査等委員会においても監査方法及び結果は相当であると認められました。これ

を受け、同日開催の取締役会で第６期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）事業報告、計算書

類およびこれらの附属明細書並びに連結計算書類が承認されたことにより、2024年３月期の決算関連

手続きが完了いたしましたことを下記の通りお知らせいたします。

記

１． 連結財務諸表の監査報告における監査意見の結果

 無限定適正意見

２． 決算への影響

 2024年５月15日付「2024年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」において開示した2024年３月期

（2023年４月１日～2024年３月31日）の連結業績への影響はありませんでした。

３．経緯

当社は、2024年５月29日付「第６期定時株主総会の継続会の開催方針に関するお知らせ」に記載の

とおり、中国及びインドネシアの連結子会社における固定資産の減損判定にかかる監査手続きに時間

を要したことなどを受け、2024年６月27日開催の第６期定時株主総会（以下、「本総会」といいま

す。）の目的事項のうち、報告事項「第６期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）事業報告、

連結計算書類並びに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件」及び「第６期

（2023年４月１日から2024年３月31日まで）計算書類報告の件」につきまして、本総会の継続会での

ご報告をお知らせしておりました。

なお、金融商品取引法第193条の２第１項の規定に基づく監査法人の意見は当初のスケジュール通

り行われる見込みです。

以 上